e dell’impianto elettrico ammontano 
ad un totale di €.2.301.255,40. La 
spesa massima ammessa come detto 
è di cinque milioni di euro a cui 
detratta la suddetta somma si 
ottiene una spesa di €. 2.698.744,60, 
risultando pertanto ammissibile la 
quota del 30% e pertanto pari ad 
€.809.623,38 euro 
ottocentonovemilaseicento-ventitre/3
8.)Da tale spesa ammissibile si 
ricava il sostegno nella misura del 
richiesto 50% e pertanto €. 
404.811,69 relativamente 
all’operazione 66, somma delle voci 
terreno e costruzione opificio.

5 1/222202/24/SI

CUP:
G45C25000000007

PARRINI PESCE